Заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы принимаются Навлинским районным Советом народных депутатов на электронную почту nvlsovet@mail.ru

Прием заключений:

Начало – 16.10.2023 года

Окончание- 22.10.2023 года

ПРОЕКТ
НАВЛИНСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «    »                  2023 г.
                                                        №
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Навлинского районного Совета народных депутатов.
Рассмотрев представленную территориальной избирательной комиссией Навлинского района схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Навлинского районного Совета народных депутатов, в соответствии со ст. 6 Закона Брянской области от 26.06.2008 г. № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Навлинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Навлинского районного Совета народных депутатов (приложение).
2. Решение Навлинского районного Совета народных депутатов от 31.10.2013 г. № 4-383 считать утратившим силу.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава района                                                                       М.А. Синотин

ПРОЕКТ

Приложение

Утверждена решением Навлинского
районного Совета народных депутатов

от 00.00.2023 г. №
С Х Е М А

одномандатных  избирательных округов по выборам депутатов Навлинского  районного

Совета народных депутатов

	№

п/п
	Наименование

округа
	Местонахож-

дение изби-

рательной

комиссии
	Число

избирателей
	   Границы округов

	1

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
	Навлинский

       №1

Навлинский

      №2

Навлинский

   №3

Навлинский

  №4

Алтуховский

  №5

Алешенский

№ 6

Бяковский

№7

Салтановский

№ 8

Синезерский  № 9

Чичковский  № 10
	п. Навля

ул.Кр.Парти-

зан,21

п. Навля

ул.Кр.Парти-

зан,21

п. Навля

ул.Кр.Парти-

зан,21

п. Навля

ул.Кр.Парти-

зан,21

п. Навля

ул.Кр.Парти-

зан,21

п. Навля

ул.Кр.Парти-

зан,21

п. Навля

ул.Кр.Парти-

зан,21

п. Навля

ул.Кр.Парти-

зан,21

п. Навля

ул.Кр.Парти-

зан,21

п. Навля

ул.Кр.Парти-

зан,21
	 2338

2090

2197

2274

2081

2084

2373

2051

1863

1799
	 п. Навля: ул. П.Береснева (198),ул. Вали Калининой (46),ул.Полевая (129),ул. Октябрьская (211),пер.Октябрьский (7),ул. К.Маркса (дома:33,35,37,37а,39,41,45,47,47

а,49,51,53,53а,55,57,59,61,63,65,66,67,68,70,71,72,73,73а,74,75,76,77,78,80,81,82,82а,83,84,85,86,87,88,89,90,90а,91,93а,93-б,94,95,

96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,

108,110,114,116,118,120,122,124,126,128,

130,132,135 (184),пер.Д. Емлютина (140),

ул.Заводская (55),ул.Кр.Партизан (дома:

33,33/1,34,35,37,39,39а,42,44,46,50,52,54,56,58,60,64,66,68,70,70а,72(521),

пер.Л.Карповой(13),ул.Орловская(219),

ул.Карачевская(210),пер.Партизанский (6), ул.Промышленная (35), ул. Суслина (124),ул.Энтузиастов(17),1пер.Кр.Партизан (34),пер. 30 лет  Победы (87), ул. 30- лет Победы (102).

п.Навля: ул. Брянская (72),ул.Вокзальная

(65),ул.Завокзальная (6),ул.Л.Гарсиа (254)

ул. Привокзальная (2),ул.Советская (159),1 пер.Калинина (127),1 пер. Л.Гарсиа (37), 1 пер.Советский (190),2 пер.Советский (12),

2 пер. Л.Гарсиа (39), 3 пер. Л.Гарсиа (44), 427 км. (0),423 км. (3), ул. Калинина д.1 (21),ул.Ленина (дома: 35,36,37,39,40,42,43,

44,45,46,47,48,49,50,51,53,54,55,57,58,59,60,61,62,63,64,65,67,68,69,70,72,74,76,82,84,

85,86,88- (400),ул.Кр.Партизан д.1-32 (659)

п. Навля: пер.Березинка (2),ул.Березинка

(185),ул.Г.Петренко (936),пл.Калигаевка (3),ул. Кирова (38),ул.Комсомольская (23), ул. Крупской (63),ул. Мичурина (164), ул. Чапаева (157), ул.2-й Микрорайон (49), 2-й пер. Калинина (9), 2-й пер. Кр. Партизан (111), 3-й пер. Кр. Партизан (20), ул. Калинина, без дома № 1 (162), пер. Смоленский (45),ул.Смоленская (230).

п. Навля: Водокачка (2), ул. Ленина (тер-

ритория ЦРБ) (15),ул. Ленина  д. 1-34

(216), пер.Ломоносова (40), ул.Ломоносова (139), пер.П.Осипенко (16),ул.П.Осипенко  (310),пер.Спортивный (38),пер.1Мая (36), ул.1 Мая (246),Пер.3 Интернационала (118),ул.3 Интернационала (169),ул.Карла  Маркса (дома: 1,1а,2-б,3,4,5,6,7,7а,8,9,10,

11,12,13,13а,14,15,16,17,18а,19,19а,20,21, 21а,22,22а,23,24,25,25а,27,28,29,30,31,31/1,32,32а,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58а,60,62  (155),ул. Д.Рябых (133), пер. Железнодорожный  (19),ул.Ижукина (34), ул. М. Дунаевой (дома: 1,2,3,4,5,5а,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,

18,19,20.21,22,23,24,25,26,27,28,29,31,32,33,34,35,37,38,39,41,43,44  (81), пер. Мелио-

раторов (97), ул. Набережная (98), ул. Нав-линская (138),ул. Речная (33), ул. Станцио-нная (41),1 пер.. М.Дунаевой (13), 2 пер. М. Дунаевой (7), ул. Луговая (80).

п.Алтухово (1090), с.Борщево (153),,ж/р Земляничное (4), с.Литовня (211),п.Стайки (15), с.Лески (93), с.Девичье (3),д. Ново – Васильевка (9), д.Печки (9), д. Щегловка (210), п.Навля: ул.  10 Танковой Бригады  (98), ул. Сов.Армии (186).

с.Алешенка  (538),д.Гл.Лужи (5),д.Еловики (4), п. Первомайский (2), п.Вознесенский   (2),п.Гавань (78),п.Думча (7),д.Пашеньки (12),с.Пролысово (146),д.Сытенки (62), п.  Кр.Отпустник (20), п.Навля: ул. Мелиора- торов (257), ул.Щорса (322), пер.Щорса (17), ул. Совхозная (95), ул. Молодежная (37), ул. Ф.Стрельца (209), ул. Тельмана  (113), ул. Трубчевская  (дома: 1,2,3,5,2а,2-б,3а,4 – (29), ул. М.Дунаевой ( дома 45,45а, 46,47,48,49,50,51,52,53,53а,54,55,56,57,58,   59,60,61,62,63,64,64а,65,66,67,68,68-б,69,70

,71,73,74,75,76,78,79,80,80а,81,82,82а,83,84,84а,85,86,87,88,89,90,91,92,93,95,97,101,

105 (129)

с. Бяково (410), д. Муравьевка (39),д.Жары (44),д.Селище (142) тер.Турбазы  (3), п.

Навля: ул.Восточная (10),ул.Пушкинская (29),ул.Минская (90), ул. Строителей (85), ул.Киевская (109), ул.Московская (129), ул. Свободы (141), ул. Майбородского (212), ул. Р.Люксембург (354),ул. 169 Стр.Дивизии  (308),ул.Кольцевая (260),ул. Шоссейная (8).

с.Салтановка (603), д. Глинное (53),с. Взд- ружное (184), п.Жданово (1),п.Халькино  (2), п.Кукуевка (21),д. Кр.Курган (13), с.Партизанское (109),п.Угорье (5),д.Алек- севка (134),д.Круглое (0), д.Липки (56), д. Сергино (28), п. Навля: ул. Трубчевская

(дома 6,7,8,9,9а,10,11,12,12а,13,14,15,16,16а,17,18,19,20,21,22,23,24,24а,24-б,25,26,27,28,29,

30,31,32,33,35,37,39,41,43,43а,45,45/2 (118),пер.Трубчевский (28),ул. Вяльцевой (41),пер. Вяльцевой (22). Ул. Солнечная (14). пер.Солнечный (16), ул. Ключевая (149),пер. Ключевой (39),пер. Лесной (74), ул. Южная (16), ул. Лесная (47),ул. Севская (157),ул. Свердлова (121).

п. Синезерки (873), д. Кольцовка (34),п. Коммуна (13), д. Гаврилково (17), д.Гололобово (24),д.Мостки (78), с.Ревны (201),д. Журавка (48),д. Зубовка (227), д. Рябчевка (25), д. Приволье (221), д. Прилепы (102).

с. Чичково (533),д.Дружное (2), п.Кр.Бор  (13),с.Бутре (83), д.Бучнево (5),д.Курносовка (48),д. Моисеевка (3), п. Новая Жизнь (6), с.Гремячее (147),д. Сычевка (31),п. Белгород (24), п. Кр.Под- горье (6). п. Перекоп (5), с.Соколово (181), д. Клинское (45), д. Приютово (20), д. Пластовое (103), д. Андреевка (14), п.Бол. Пьявицкий (38), п. Клюковники (226), д.  Пахарь (190),п. Песчаный (2), п. Пурвинка (5), п. Садовый (45), д. Сидоровка (2), п.  Черемушки (22).